et tertia quarta sicut ostendetur. 25. **P**halin. 4. de iumentis. c. i. prima opatio caloris inattivi sanguine et i epate et post illud opatur in eo aliis calor formalior calore epatis. s. calor cordis. vñ pmo splonu ca. vltimo. sanguis rursus ipse a corde hz calore. Itidem ibidem. c. 3. Et tertio theorice. c. 25. et qrtio theorice. **B**nati est epar rubicu ut sanguinē sibi sibem vñru. generet theorice quarto. et alimātōris pmo scribit sanguinē epar simplē generare. Et qd̄ cōcludit q̄ hūores successivē generent solū. Et q̄ sanguis et generet in epate. pprie et hūor aliis nullus. Hox at op̄ positū vñ cōitas sentire auctoꝝ magis. Adhuc que cūq; ex eadē gnātō mā fīm diuersas ptes et ab eodes agēte sīl obuiātē: ptibus māc diuersis et aijin sines opate diuersos vna gnātō ut p; p decocta i aq. Solet et grossuz ponī exemplū de carnib⁹ pullinis: castratinis: porciniis et vaccinis sīl elatatis. Quo bu. si qd̄ pdicto se hñt mō. **P**halin: quoq; fo nāliu. c. vltimo de iumentoꝝ qrtio ca. i. Assimilat gnātō hūorū gnātōi vini et musto nō calcato facti i quo sīl qnq; exīt subvna qd̄ mollis leuis spumosa cholere. p portionata. alia vñ terrestris grauis seculēta mlia. tertia frigida indigesta phlegmati assimilata. quarta aquositas vñalis: et qnta vñu puz sanguini relatū.

Propter primū qd̄ sciēdū qd̄ terminis ip̄ortetur aīa. Et deinceps mod⁹ mōstref quo hūores i gnātōe tendunt. **P**ropter hui⁹ primū sciēdū q̄ hūor mul̄is dī modis fīm cōē et ppriū diuersificatis et mediū vñ qd̄ sumē cōiter. p fluribili hūiditate q̄cūq; ut aq̄ hūor dicāt iuxta illō būcolicoru. **V**ulcis hūor satis: maturis frugibus imber. Accipit et pro chilositate recedēt et ventre: et i epar p mesaraicas tēdēt. vñ aphoris. fa. **S**anguisica vñus ab imbecillitate nō alterabit eum q̄ in venas epatis et mesaraicas resumit humor: quare ibidē vēter et cibariis pprium trahit chimū. Suscipitur et pro humorē pmo quadruplici et p humorē. fo sīl quaterno. s. humiditate. ppri qd̄ **A**. hūores sunt corpora que ex prima gnātō ciborū cōmiritione et hūmor ē ex eo quod comeditur et bibitur nutriti. Dico quoq; sumi. pprius. p humorē primo bono siue malo. Quare idē humor corpus liqdū humidiū: in quod in primis nutriti cōvertit. i. chilus. Sī melius dicēdū ē q̄ hic accipit humor pro pmo et fo. quod appet cū dicit eū nutritre p se vel cū alio. Lōstat aut̄ humorē primo non nutritre dīa. 33. Eti. inq̄t quos. s. hūores paulopost noīabim⁹ et non aīa noīauimus. Adhuc. **A**. et in ordīnat⁹ valde: si p̄us tangeret humores in spāli et demū in cōi. Nec obstat quin nutriti cōvertat in primis idem imēdiatē i corpus humidiū ligdū cuī humidiitas sit hūi respectu mēbroꝝ l̄z differant in hoc humida fīm plus et minus. nihil. n. realiter differens inter nutriti et mēbroꝝ nisi q̄ humidiū nō ligdū vñ cōcidere. Accipitur ultimo humor strictissime. p humorē prior et bono: iuxta illud. **A**. et fo. et. io. aīalium. **H**umor ē corpus humidiū currēs: et educit ad bonū. **H**umorū quoq; ut apparuit qdām sīl primi ut phlegma sanguis cho. et mlia. alij vñ secūdi hūiditatū nomine etiām specificati: ut dīa mōstrabit. 33. **V**eneratio vñ duplē accipitur. cōiter qd̄ez prout sub motu locatur de non esse in esse ductuō continēs in se alteratōem verā pcedentem gnātōnem et terminū ipsi⁹ in quo in instanti datur subalis forma: que quidē est ductis

in subam et est actus cōpositus ex alteratōe et plasme tōe: naturaliū primo ca. 3. Sumit et generatio ppe put est mutatio quedā et non motus: physi. 5. et ipa gdem ē mutatio sine terminus motus forme: sub alis in instanti pductua. **B**natiōes. n. pprie subaz crūt de ge. et cor. primo. Est aut̄ fīm pīpatheticoz sīiam attendendā q̄ humores spē non differunt: sī solo ac cidēt, aut materie subquantitatcertensa: et nedūm humores: immo duo idividuata essentialē non differūt vnde. **A**. primo metha. Singulāria cuiuslibet spēi postq; nō sāt diuersa in intellectu māc vnum nō sunt sed debent ēē diuersa accidentibus: quare difficile sit in eis iueneri formas vñas aut fortassis ip̄ossible qd̄ appet eo: quod forme sībiab. **A**. attributē poti⁹ pāfōnes quedam sunt et accidentia vñ. sic u. forma t̄pata decoctio. decoctio phlegmatis diminuta: cholere vñ excessa et mlia ser hipostatica dīa. Formē nā q̄ hūius in fieri et alterari potius videntur q̄ in eē et pīmanere pīsistere. vnde medici magis eoꝝ apparen̄ia opinionē Aquicebrontis gradualitatis formarum sectantur: q̄ Ar. et cōmentatoris sīiam vītatez ea rū denotantū. Sīl quoq; duplē in post pdicamētis inuenit dici natura. s. et tpc. Id et duplē: qm̄ aut natura sīl dīa cōuertitur fīm subsistendi sīnam: immo cā etītē ut alterū existat: qualia sunt ad iligd posita ut duplē et dimidiū simul extant natura: vel q̄ et eodes genere dividūt in adiūcē ediuerso quo dicuntur mō spēs sub genere contineri. logice m̄ et nō philo sophice cū fīm vītatem vñā sit prior et nobilior altera: eo q̄ vñā duaz dīaz ex qua cū genere spēs costituit se hz ut habitus et pfectio et reliq̄ tanq; pīratio et defectus. et iō. 7. physi. **B**en⁹ nō ē vñā aligd sed iūrta hoc latēt multa ut equocatōes. Tpe vñā simili dicūtur quoꝝ est eodē tpe gnātō et non successiue: qd̄ opponiſ vīcunq; ei quod ē instans et indiūfibile nūc dictū quod erit si plura in codē gnāntur instāti. **P**ropter hūius fīm sciēdū q̄ cibus et potus ore assumpti p stomachū: in vētrē deducunt q̄ terrestris si fuerit et grossus dentib⁹ diuīsia et attrit⁹: ppter divisionē in mīma digōni vētris reddit̄ habilitat⁹: q̄ diuīsio alīmētū i modis facile exhibet opatōem calido. fo de ptibus. Int̄m ut et p̄incipiū fīm quosdāz digōnis sus. ipiat inde aliquē ut pmo prima. de hūorū generatōe ca. nutritiē mālitiae aliquā hz digōnez deīnūz in vētrē deducti: et in adiūcē pīmītū: pfecta digerunt ab eo digōnem in massaz pīsanariaz siue in chilū trāsimutātū. tū ppter caliditatē vētris et hoc pīncipialōe exītis et humiditatē: tū et p̄p multa mēbroꝝ ei admīculatiū. tertio nāliū ca. 7. et pmo prima ca. de humorib⁹. **F**acta quoq; digōne pīlerō apī vētris et in salubritet dietatib⁹: sīl sere totū in i testina dilabif qd̄ et qdā sensibilissimōx testant̄ se senire qnq; pīmūq; i duodenū pīueniēs: et deinceps secedit i ieūnū et reliq̄: deinde p mesaraicas ex porta epatis ramificatas i ip̄z attrahit. Sūt at mesaraice seu i testinoꝝ medie vene subtiles oībus vel plurib⁹ intēlinis insite et vētri et ac p̄prio ieūno in cōcauitatis puncto epatis colligate velut corde tentorij in vñā pītinūt̄ punctū: et he qd̄ tāquā man⁹ exīt epatis interioꝝ. 5. c. 7. imutātes ip̄i⁹ vñtē chiluz i formā chimi: ita q̄ et in ip̄is liquor̄ aliquā subrubedenis coloratōem assumit. **M**onuntq; nāq; anthomici q̄ in concavo epatis vena oritur dicta lactea porta que in

quinqz sequestratur venas quartuor in ptes
dividuntur epatis ex paruis i mimas deuenientes quo
usqz ut villi reddat capillares. vna vero earu i klistis
porrigit ut nutriat sellis: denu in deosu. hinc octo
ad splenem ventre et testina demadat vene. quaz. s.
6. sunt maiores et due minores: qd quo pliculari⁹ pre-
dant: plentis speculatiois non extat. ab eisdem quoqz
anothomicis ponit vena dicta cœca seu ventre ba-
bes i gibbo epatis oriri: que i venas tadem tendes par-
uas velut capillos: i substatiā supiores pl⁹ dirigitur
epatis ut maf: dria. 47. Lū at chilus p mesaraicas
attract⁹ i venas porte miras deuenerit epatis ramis
occurrit ex vena cœca subtilitas. Ramificatōes. n.
i seriores et orificia vene ibibūt et potant supiores ve-
ne ramulos ut tū totū tagat totuz: et sic digestio
virtuosior efficiat contactu. tuc. n. Vtus epatis hūori-
fica cu ei⁹ istro puta calidū sup chilu querit et in san-
guine trāsimurat: et alios tres hūores et aquositatē
vinalē: que cā penetratiois i semitas angustas exti-
tit necessaria. Propri^t x^o scōz sciēdu qdā sim-
plici⁹ puerūt hūores gnāri in instati et in epate. qd
dictū ē valde vanū. nō enī rūdēt questo cu istas tpi
et eius simultati opponat neqz etiā ut appēbit pos-
sunt in uno instati oēs reali⁹ gnāri neqz i cōpate soluz
sunt sed i venis et corde. Et iō suere alijs dicētes hu-
rōne māe simal tpe gnāri: ex pte agentis puta calo-
ris fm magis et min⁹ et mediū opantis posuerūt non
simul s^z successive sieri. Sz h fortassis cu eo qd indi-
stinctū est valde stare nō pōt: cu mā nō sit cā distictio-
nis: imo magis ideterminatōis et difusōis s^z actus ip-
se nāqz est q separat et distiguit: dria. is. vñ og aliqliter
agēs māe applicari vt inde suscitet forma distincta et
in ecē retinēs qd distinctū. Propri^t qdē tertiu scien-
dū q hu. fm diuersas coꝝ acceptiōes in dīntib⁹ locis
generant. nā in venis epatis vel i alijs locis ab eo cō-
ficiūt cu intētione aie calore pte ant mā: ut dria vide-
bit. 32. si qdē in illis gbus ex chillo siāt. Considerāduz
q illa ex gbus sit chilus: aut sunt tptata vel distēpata
s. modis: vel magis qtnor⁹ ppositis ut q calida et sic
ca et hūida et c. sifc corp⁹ et epatis prie aut ē sanū sim-
plici⁹ vel pax lapsū aut lapsū valde. octo vel qtnor⁹
tactis modis. Supponat et in his que corp⁹ sanum
simpli⁹ idebit vta rex rex administratōe ut sanitatem
et obtineat actualē et nō bitudinalē tm et alia corps
distēpata regimine vranī iconemēti marie. Dico ita
qz q hūores et quātūcunqz tptato et cibo similis non
oz in uno instanti oēs generari. Casu tm fortassis pōt
interdūtingere gbusdā: lz generatio cuiuslibet eri-
cat p se in instanti: si formā recipiat inde substantialē
Quod euénit pp diversitatē materie agētis et instri tā
grandē: q uno instanti non oz in vnu effectū pcurrē
re. Suscipiunt et humores diversitatē ex aspectu in
pparatione et gnātione superno. Nec et oio in codez
loco epatis generant: imo alig magis supra versus
cor: quidā magis isra alij in medio. et sic fm alias lo-
ci drias reddūt distates. Neqz et chilus cu p venas
adducat strictas in brevissimo tpis pcurrat in epatis:
Et et nāe intētio ad sanguinē maior qd ad alios hu-
mores valde: est nāqz alijs prior nā. Sic igitur cu^z i
possibile fit tā dr̄ntes qsi cās in instati adeo diuersos
effectus iducere non poterunt vna cēs in indiuisibili-
li vniuersali gnāri: sed oio q possūt sif tpe qnqz sieri
Quantum vero spaciū tale simul tpe contineat diffi-

nire non possū cu termini nāles non percipiant p̄cisi
neqz et tps p̄scriptum reperit quo chilus in epatis di-
ctus in humores conuertat sicut tertio. 15. ca. de ve-
locitate et tarditate descēlus cibi de stomacho tps no-
tatur quo vētris p̄sicitur digestio sub qdā indetermi-
natione: tm ceu. 12. bous usqz ad. 22. dria. 120. sed cu
epatis materiā suscipiat ad informationē qd vēter babi-
lio: sit fortassis calor epatis magis cōversius i bē
uori tpe suum ip̄met effectū in chilu. in humorem
ipsum traducens puta oibus parificatis in cōiori tē-
poris spacio qd. 7. sit horaz egnotialium totū persi-
ciat et in vna dicatur horarū media vel tertia: q quat-
tuor generent hu. in quattuor instantib⁹ eiusdem. Hoc
autem dico euénire precipue cu corporis seu epatis sue
rit simpliciter sanū aut breuiter lapsū alimentū etem
peramentū ac decenti vnaquaqz administratū. Qd et
sapere v̄ scō naturaliū ca. vltio p exemplū de vino
non calcato inductū: et qrtio de iuuentis cu cibis
post preparationē eius a venis mesaraicis venerit in
epatis: ita q factus est p̄pinqz speciei sanguinis tunc
epatis icipit in p̄plicēto operationis: quoqz facit euz
sanguinē purū. Et demū ostendit qd ex cibo separent
tres supfluitates. vna qdē seculēta ut vmarū corti-
ces que i stercus secedit: alia que est sicut seculentuz
vuarū que i vinū descēdit mlie attributa. reliq quod
dā spumosū cholē assimulata. h̄ et Isaac in p̄ncipio
vinalē sentire v̄. Et haly. qn̄ sba chili peruenit ad
epatis: decoquit ipz itex et sumit et eo hu. qtnor. H̄ u-
mo x^o prima ca. d gnātōe hu. In oī decoctione que
est hmōi idē simutanea: est res que ē sicut spuma ve-
lut res supflue decocra: que est cholera: et res que si-
cut hipoftasis ut melancholia: et res diminute deco-
cta ceu phlegma: et res tptata cocta ut sanguis. H̄ ergo
satis oēs innuere vident q humorū gnātio i epa-
te tpe siat simutaneo: qd ē monstratur q actus agē-
tium sunt in patiēte et dispositio. Ez igitur lz mate-
ria videat esse vna: est tm differens eo q ex differenti-
bus sit p̄posita elemētis. Et calor qgnis in ecō sit yn⁹
variat tm ex materie applicatione et ex alijs iā p̄cā-
ctis: ita q uno tpe latitudinē hūte poterit calor mo-
dicū diuersificatus. dr̄ntes in materiaz diuei simode
dispositā effectus imp̄mēre et sic distantes simul tpe
cāre hu. q et p̄tacta ostendit antemissa. Si x^o ali-
mentū distēperat extiterit ad frigiditatē et humidita-
tē vel ad frigiditatē et siccitatē et corpori vel epa-
tis occurrit sic distēperato p̄portiōabilit̄: aut sal-
te qn̄ corpus fuerit lapsū valde supposta ciboz tē-
perantia: nō generabunt hu. simul tpe sed successi-
ve nisi qd simultē tpis in longum multū extende-
rit. et ita fortassis voluit Ba. re. a. scō: q prius ge-
neretur alijs hu. phlegma dicēs q generatio phleg-
matis p̄cedit semper i cibis: in gbus vincēs est phle-
gma generationē sanguis: et p̄uersio eius cui⁹ dispo-
sitio est hec ex cibis ad sanguinē sit mediāte sanguic.
Et nos qdē iuēnim⁹ hoc accidere nō in cibis malis
tm: sed in unoquoqz et ciboz de gbus putat q sint
in fine bonitatis sicut panis et triticū qd dicit canda-
rusū et pisces. In qrtio quoqz re. la. Humores cru-
di cōiter sunt oēs albi et nondū digesti perfecte a na-
tura imo sunt adhuc crudii. in medio enim san. est et
cholericoꝝ humores et horū qui vocatur crudus vel
phlegma. illi nāqz super digesto perficiuntur san. bi-
sunt nunduz facto quia non hu. quidem sunt anteqz

certissime san. cibus fiat et velut semidigesti. alij No idigestio: alteri No par desicientes a sanguine spē alij No ultime sanguis effecti in imensitatē caloris et horū bi qdem parū a sanguine distant qdā No pl⁹ alij aut plin. Et post quedā subdit: coctio crudorum hu. vel semicrudoz qcūqz ante sanguinē gnāf. In his itaqz sermonib⁹ expresse appet o:do prioris et posterioris gnātōis humorū in epate et venis. vñ Theophilus. Humorū bi qdē prius sanguinē fuit i phlegma et hycor. i. sanguis aquosus: bi No cu; sanguine ut cholera ru. et mlia humor sincerus No san. in me dio ē amboz. Eti. cōfirmatur ut. n. hu. in gnātione se excedūt rōe maioris quātitatis: ita ex pte filz tpis pp̄ter. n. maiorem aptitudinē ex pte māc et agētis in ipsam efficaciaz amplius et prius generatum ē d̄ hoc hu. qz de reliquo. qd̄ etiā indicat phlebotomie facte plures sub arto cū ante iductis in qb⁹ nibil sanguis aut modicū repire vex totū appens phlegmaticum. In his. n. pp̄ter māc in vñ distēpantie tendentes excessum sere totus calor illi ac gescēs in ipsaz se agē do cōvertit. Et filz cū corpus fuerit cholericum aut mlīcuz supflue et alimētū multū pporionabile mul tū plus et prius gnābis ex massa et ptisanaria ex hoc qz ex alio, pportōe q̄titatis et simultatis tpancee corrupta: sicut nāqz vincēs ē quātitas generati hūo:is cū pportōe ad alias ita et prioritas gnātōis humoris ceteros antecedet. vñ nālium fo ca. s. Adel in iuuenientibus et calidis nā anticipat cholera siens non sanguis. quare alimētoz tertio. c. 37. Adel i calidis corporū peruenit conuersū in cholera anteqz in sanguinē vtatur. quare et. A. vñ sentire cū dirit i epatis practa oī decoctōe fortasse fore re adustaz vel adusti onē attinētem si decoctio supflua fuerit. Si No corpus fuerit tpatum et alimētū distēpatum: aut ecōtra tūc humorē medio gnābūtur tpe et nec oī simul tpe neqz dr̄stī valde fīm tū magis et minus, put maior et minor fuerit excessus aut eq̄litas. Qd̄ si hu. nō generen̄ in epate: dupl̄r pōt attingere: aut. n. gnān tur anteqz in ipm occurrit aut postqz p id transierit figdem pmo dupl̄r aut vniuersaliter: et tūc gnāntur hūorib⁹ vñ p̄s supfluitates dicte ab Ar. et Auer. phlegmaticē alimētū. n. totū i gddā sub phlegmati cū mucillaginosū cōveriū et i mesaraicis marie vel p̄iculariter ut zp̄lone aut nō min⁹ alimento. vnde Ba. de cho. ni. Demōstratū a nobis q̄ phlegmati cus hūor ex phlegmaticis cibis fīm p̄imā in ventre genit⁹ est digōnez sicut et colericus et mlīcuz i epate trāsmutat et in ipm digōne q̄ phlegmaticus in sanguinē: q̄re de re. san. s. Ifrigidi cōplone mor phlegma gnānt in vēstre. Sz id possibile nō vñ qr oē phlegma nālī ē albū: aphorismoz. 7. vñ Ba. de cho. ni. hūc humorē q̄liscūqz vñiqz fuerit nomiant phlegma si al bū solū extiterit: sed supfluitates dicte phlegmaticē qn salte vñerint in mesaraicas in aliquā cōvertunt subrubedinē. vñ quarto iuuamētoz. c. i. Hene attra bētes cibū ex stomacho anteqz emittant epati pp̄ant et alterāt ipm alteratōe p̄pinqua epatis alterationi puta in nām sanguinis modicā. Rursus hūo: non ē supfluitas cū egeaf ipso. Sz phlegma fīm Ar. ē supfluitas. Adhuc hu. solū dñr in epate et gnāri. Amp. Ba. nālium scđo. ca. vñlio. vñ pdictas supfluitates nō debere phla vocari: dicēs finalr in digēnē phlegmatis iuelligē oī ea que se digōnis vñ ea que i venis

f. epatis digōem. n. epatis digōem solet vocare ve narū. Nō. n. vñiqz p̄prie demū: que fīm ventre⁹ aut nequaqz gnātus ēē fīm principiu. f. epat et suas ves nas hūor hic sed hoc effugit. f. cū nōdū vñ in ep ve nit. Sic itaqz in epate vñ et nō aī gnāri ad hoc dicendū et primi scienduz. q̄ phlegma dupl̄r assumit ut p̄prie cui⁹ zp̄lo fri. ē et hu. p̄ decoctōem in epate di minutā generatū. vnde in fo nālium. c. vlt. Semidigestū dī aliquod alimentū cuius et color albedini p̄tinet. et hoc Ba. cū alijs solet noie phlatia itelligere. Est et aliud phlegma ip̄oprie dictū puta chilositas vētris et mesaraicaz pretacta: eo q̄ in ipsa frigiditas et hūiditas et mālis imaginētū et tenacitas et vñscositas veri phlegmatis. q̄re tertio. i. c. de egrittū dinibus stōachi. Pl̄m qd̄ iuenerit in stōacho: aut qd̄ gnātū in ipo et humore ē phlegma. Eti⁹ qd̄ cā est qm̄ chilus ē No p̄pinquis phlegmati. Et iō Auer. nō hoc simp̄l̄r vocauit phlegma: verū phlegmaticaz supfluitatē. Nosce quoqz quod. p̄priū phlegmati ē albū fore siue certe ut phlegma gipseū. Zplūm. n. ē albū p̄imo p̄imā. c. i. de humorib⁹ colore vñ termi nato seu cōiter trāslucēti sicut phlatū reliq̄ p̄priū at san. coagulari sp̄ et vbiqz siue foris aut itus: dūmō p̄ priū egrediat: locū l̄z cholē amarizare q̄re fīmo foras fis haly. et. A. nō. p̄priū est diuidēs cholera ru. i nālē et inālē cū potius hēant dicere amara: nō. n. cholera oīs tubea cōiungif colori: l̄z amaro vex saporiz et iō nō distinguis p̄ saporē neqz habēt cholera ru. dī cere ad dīam nigre ut volūt alig cū quedaz cholere magis colore p̄cipēt mlīe qz cholere seu p̄assina et adusta cholere No nigre. p̄priū ē suscere seu nigresce re. cū eo quod ipfis et phlegmati extat. p̄priū non coagulari Ba. de cholera nigra. Tūc igit̄ ad p̄imū dīscendēdū phlegma oē nālī ēē albū pōt aliquā tamē fore liuidū ex alioz cōmīxtionibus hu. Ba. ibidem Nō enī solum in mesaraicis supfluitates phlegmaticē colore tinguntur sanguis: imo ē vex phlegma i epate et vēris. San. n. sui quātitate maiore et colore ru. purpureo oēshu. supat et obtenebrat haly. Ad aliud dicēdū q̄ phlegma ē supfluitas p̄vīa dīminate decoctōis et non p̄ modū supflue aut ipuritatis ut cholera et mlīa et hec vñtilis existit et laboratibus cōsumit p̄imo de aialī gnātione. et que sic ē su p̄fluitas necessitatē hz que l̄z sit ventris: non tñ epatis et mēbroz supfluitas. nō. n. incōueniēs ē qd̄ esse supfluitatem respectu vñius. iuuamētū tñ ē necēsariū respectu alterius ut cholera vadens ad kisti supfluiū est sanguini transeunti p̄ venas nō tamē kisti et deinde in intestinis. et filz ē i mlīa in splenē delapsa Ad aliud dicēdū q̄ l̄z hu. fīm medicū generen̄ p̄cipalius in epatis venis: nihilominus vñtute ipfius generantur in omnibus venis aliis ut ēt: dīam. 9i. vnde quarto de iuuamētis. c. 3. In vñtis vñtētib⁹ ad stomachū: et in vñtis vñtētibus ad oīa mēbra i fluit aligd vñtis generative san. Ad aliud qd̄ iaz et dicitus apparuit. Rediens igit̄ dico q̄ hu. gene rentur postquā epat trāsuerit: aut in vñtis recipiāt generatōem vel i corde figdem in vñtis vñtute epati. aut nālī et sic adhuc successine gnāf cū ex seiuice fiat. vñ Haly. Qñqz quatuor hu. generantur in vñtis Et in ceteris corporis mēbris et horū generatio qā qz ē naturalis ut cum ex phlati supdecocto genera tur sanguis ipfius locum in nutritione obtinentia

cum hic desuerit. Ipse enim est in potentia san. cu sit sificiens ab ipso solu decoctione abbreviata. Est namque sanguis imperfecte decoctus vel in aliis seu cu hu. redditur innatibus ut et san. subtiliter superdecoctus cholera: ex grosso mictia: et et colera tandem successive; itidem mictia oes enim in mictiam hu. auertuntur tandem velut in primis mactam et deinde regressio non est possibilis: cu i cruder efflatum aut coctum theorice. i.e. vultus: collus: sedo: et tertio et sedo re. a. Hoc autem sic fore indicat caloris diversitas in magis et minus ampliata et macte in adinuicem transmutabilitas cu continuo irregressibilitate in frigidum et siccum praeservare. Si autem generatur a corde aut ventre eius sunt in epate. et est in venis cu ab ipso tandem sit ois virtus et tunc declaratur simul tempore aut successive generatur. et significatur in ipsis cordis dextro, proprie ventriculo generentur sicut vultus ar. propter et marie tertio pars partibus significatur in instanti hu. poterunt generari: quoniam solus illic sit san. in actu cu solus fit humor et nutritur. alii vero in potentia sunt in ipso: dria sunt. quod atque sit generativus humorum ita se primordiale principium probat ar. quoniam ipsum est generatum principium per quod decurrit: dria. 47. Adhuc in ipso sanguis reperitur quantitas maior tamquam in quodam sanguili principio. et id dicunt quod nullus significabat epar fore principium totius corporis neque sanguis. Hoc. n. sanguis inscriptum non est in seipso: quemadmodum cor. Quod est collus secundum causam de membro principaliter virtutis nutritive demuratur plurima. Sic igitur apparet quoniam hu. non generatur in instanti et quo in multis tempore et qualiter non: et in ipsis locis et in hu dria significatur auxiliabitur. 55. Nosce quoque et chilum genitum ut ad multum simultanea. que autem humiditas successiva: ea vero que humor fere media. Proprius quantum quod dicendum ad primam per ar. et drier. inducitur aperire et similiter ad id quod per ha. et Theophilus monstratur. Ad aliud dicendum quod huius generatione est in venis et membris in ipsis concessum hu. successiva generari. Ad aliud dicendum quod in aliis agere sit diversum non tam multum. unde propter huiusmodi et materie proportionabilitatem agenti potest diversos effectus insimul tempore hinc latitudinem produci. Ad aliud dicendum quod non est simile oio in generatore pernam et calidum ipsius multis et suave et arte cu calido igneo excedenti cum nam sit principium intrinsecum sufficiens mactam palpare propter ois autem extrinsecus insufficiens ipsam oisariam tangere: de aiali generatione causa. ii. et natum secundum calidum enim viuentium regulatur ab aia: non autem clare quod artis. Ad aliud dicendum quod in eiusdem numero prius est imperfectum: deinde perfectum nam insans in viru permittat in his autem que distant numero secus erit: metha. 9. autem quod humor glibet in sui generatione primus est imperfectus: deinde decoctus et perficitur. Ad aliud dicendum quod generatione hu. et humiditatem quo ad quod similiter erit: quantum vero ad aliud dissimilis cu hu. humida est autem videtur ordinem seruare prioris et posterioris velut est oratio digonis ventris ad ea que epatis. Ad aliud omnium quod dicendum iam dudum. perfecta enim generatione et vultus hu. generatur in corde diminuta vero et prima in epate amplius. Ad aliud dicendum quod intentionalem prius generabitur san. quam alii hu. Ipse namque solus necessarius: alii vero magis ad bene eis et instrumentum generati. quare nam magis perdurit epatis ut est instrumentum aptum generationi san. quam aliorum hu. in ipso tamen generantur licet superentur et tamen

gantur excessu sanguinis et cholere. Ad primum in oppositum inducendum quod dicendum monstratum est prius. Et alia demum allata dicendum: quoniam concludunt hu. simul tempore generari cu corpus fuerit sufficenter temperatum et alimentum cum demum administrationis modo illi continuae occurserit huius.

Ratia secunda ei quod dictum est de phlegmatis generatione dubitare itidem putatur. An sanguis generatus ex alimentis sit eiusdem speciei cum eo quod ex phlegmate. Et videtur quod non quod diversorum species etiabilium: diversae sunt pfectiones cu unumque secundum ordinem: sanguis et aliquid sunt diversa pfectibilitate cu realitate distent. Rursus hu. cu primus tantum a sui natura disponere et cedunt innatibus. Haly. 7. a. sed phlegma est humor alterabile utique in disponere preter nam: cibis autem in natura puta in sanguinem. Eti. phlegma est corporis res frigidior primi prima et complexionum ultimo. non paucum vero alimentorum sunt calidatam et proportionata humana. Que autem adeo dicitur non videtur in idem accidere. non igit san. genitus ex alimentis et phlegmate species extat eiusdem. In oppositum videatur quod recipitur vero proprietates alicuius iuxta et ipsum: cu inseparabiliter id sequitur. sed in sanguine genitus ex phlegmate et cibis reperitur proprietas san. propria puta coagulari. gaudet. vi. Itaque eiusdem reditum naturae specifice genitus et virtusque. Proprius primus quod sciendum quod terminus endiastus expositum gloriosum cum dria. 61. ut est videbitur patrum. Proprius secundus vero sciendum ipsum satis fore universum enuntiatum: id in eius proportionabili sit mor appetitus dubitatus. Proprius tertius autem sciendum quod san. generatus ex phlegmate ac ex alimentis sit eiusdem speciei et marie si genitus sit ex ipso in epate. quod ostendit quod virtus epatis cu calido potest huiusmodi et phlegmatis apparenter virtutes disponere et preparare ad eandem formam sanguinis suscipientiam. Quod significat sanguis generatus et navello vel aliquo huius et neo et vitello vel vino cu ex vitroque re et predicatione constitutatur san. i. 42. dria appensa. Amplius cu formis et formam sunt idem etiam numero: physico secundo. sed sunt sanguinis et virtusque constructus est corpus nutrire spirituumque generare. In hoc enim sanguis tanquam in propinquum sicut ordinatur: differentia. i. Itaque san. et omnesque generantur ut in sanguine alibi quam in epate: quoniam id erit in virtute ipsius epatis. dictum namque dria. 29. quod in venis venientibus ad stomachum et ad oesenterum modum fuit aliud virtutis generative sanguinis. Et huius quod est venae annexi appropriateur consequenter non modicum.

Proprius quartus quod ad primum quod in pfectibilitate sunt diversa id est tantum tamen ut visum epatis et caloris virtute cu idem mactam disponat et formam inducat. Et sic dicendum ad secundum. Et par. n. cu his que ipsius huius calefacere et alterare. Ad aliud dicendum quod phlegma cu sit san. diminute decoctus potest calore mensurato alteri digestione velteriori et non in id quod preter nam virtus in sanguinem auertit quod non sic in erit cholericis duabus cum peccet qualitate vel substantia: dria. 30.

Vitis est occasione quesita introducitur diutius hesitatum ut an genita et coitu sive combinatione animalis et putrefactio seu casu sint eadem species. Et videtur quod non: quod primo de genito animali. c. i. Que cuque non ex animali sunt huius ex corrupta materia: hec generat quidem: alterum autem genus. et quod factum est neque

mella; neqz in asculuz. Eti. 6. historiaz. Sunt autem et alia genera muriū multa circa quos eisdem non parū vñatur quesitū. Ad huc quecumqz non habet eūdē actuz non accidūt in spē in vñā. toti⁹. n. vñus actus. sed combinatōe genita t̄ casu eodē non p̄cipiat actu: cum illa possint nālissime gnāre: tale alterez quale ipsa. hec ve ro mīme. vnde ho de aia. Quocumqz pfecta t̄ non or bata neqz spontaneā neqz causalē habuit gnātionez facere: qd valēt tale alterū qle ipsa ut aial figdē aial t̄ planta p̄ antā. Eti. 8. metha. alterius māe alter ē actus. Et cōmētator. s. physi. qn̄ mā fnerit diversa: diversificabitur t̄ forma. Et. s. idē metha. In entibus nālibus quelibz formabz māz. p̄priā. sed diversa t̄ iappropriata ē mā mēstrualis: ex qua aial qd generat t̄ mā putrefacta: Rursus oportet si aliq̄ fieri sponte: spēqz eadē aliqud calidū determinās cō naturale: s̄lē t̄ vñus activa. neutrū aut̄ vñ hoꝝ ades se cū calor ille sit celestis cōis ac putredinalis: neqz agens qd appens p̄tiale forme impressiu⁹. Adhuc quo cū nibil agat vñtra sui spēm celāqz sit icorruptibile t̄ cōc gnābit corruptibile app̄ opūādo. non igit gnāta coitu t̄ per se cōcidūt in spēm vñā. In oppositū qz si magis vñla distare sit eiusdē spēi t̄ ea que minus: sed celi magis vidēt iter se distantes qz generatū cōbinatōne t̄ a p̄scuano. qd ondit diversitas orbis t̄ stelle: ac qualitatū efficiat cū cētroꝝ consat̄ aliētate ut ondi lucidatoris: dria. 4. celi vñ ocs sūt idē spē. cōmētator primo ce. t̄ mū. Amp. cū ars imittetur nām sicut ē in factis t̄ dispōnibus: ita t̄ in enībus nature. Ho ēt̄ metha. sed in illis idē spē sit ab intellectu pratico t̄ casu ut preciosi acq̄satio. Sanitas t̄ salus sit nā t̄ arte. Posteri. ēt̄ secūdo: exis speciei eiusdē ut denotat̄ actus s̄lē igit in entibus erit nāe sunt itaqz eadē spē que coitu p̄ducta t̄ spōte. Propter primū qdē sciedū qz genita: cōbinatōe vel coitu dicūtur: que p̄ter nām determinatā t̄ agens vñuer sale p̄ta celū. agens ēt̄ expertū p̄ticularē ut hoīem. Is. n. t̄ sol hoīez generat ph̄y. ho. Qui ēt̄ p̄ter alia p̄fectiona: ponitur entiū vñuer salissimo idigere aiaz ifundendo cū solus intellectus veniat ab his que foris: de ge. aialium. is. Casu aut̄ genita sponte p̄scuane que absqz agente p̄ticulari p̄ducūtur. Quid autē sit spēs tactum dria. 65. dictū. n. ibidē genus non esse vñā quādā nām. sed circa ip̄m latere multa. Equicatōes enī latent in eo: quaz q̄ppe quedā sit distantes non parū ut cāis aial t̄ fidus: alie s̄litudinem iter se hñtes aliquā: sicut ho verus t̄ pictus. nonnullē at̄ prime genere vel similitudine: ita ut in eo non videātur equicatōes: cū m̄ sint cēu corpus nālē loquēdo equoce dī de celesti t̄ huius corruptibili cum ambo tū non sit vñā mā: cōueniūt tamē in genere logico: similitudine qdē ut magister scholarū t̄ familie dī eq̄ uoce. p̄p̄ie tū hic si qdēm hñz doctor illius vñ dñs alter. Propter scđm vñ sciedū ē. A. voluisse generata coitu t̄ putrefactōe eadē fore spē: at̄ vñūqđqz in spēm posse iduūlū dupli hoc puenire. Senhit nāqz in libro de dilunijs t̄. is. appet eius aializ: qz post corruptōem spēi totius dilunio peste aut volūta te stellarū vigore ac intelligētie agentis possit species itidem ex elementis p̄creari t̄ non egeri semella: nisi ppter locum t̄ sic matricem in generatōe non expeti: nisi ppter melius accidere ut embryonem soueri perfectius. Et qz rariū iuenit p̄secus generatiōis